
Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 

(NN 29/19, 98/19), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 40. Statuta Grada Delnica (SNGD 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica 

na današnjoj sjednici donijelo je  

 

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O RASPOREĐIVANJU 

SREDSTAVA ZA RAD POLITIČKIH STRANAKA I GRUPE BIRAČA 

ZASTUPLJENIH U GRADSKOM VIJEĆU GRADA DELNICA 

 

Članak 1. 

U Odluci o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i članova izabranih s liste grupe 

birača zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Delnica za 2021. godinu (SN GD 11/20) članak 

3. mijenja se i glasi: 

„U Proračunu Grada Delnica za 2021. godinu, ukupno su osigurana sredstva za rad političkih 

stranaka i Kandidacijske liste grupe birača zastupljenih u Gradskom vijeću u iznosu od 

23.839,00 kuna. Grad Delnice je isplatio političkim strankama sredstva do raspuštanja 

Gradskog vijeća u travnju 2021.godine. S obzirom na novi sastav Gradskog vijeća napravljen 

je novi izračun sa razlikom do ukupno osiguranih sredstava u proračunu “ 

 

Članak 2. 

Članak 8. se mijenja i glasi: 

„U trenutku konstituiranja sastav Gradskog vijeća je sljedeći:“ 

Naziv stranke i 

skraćeni naziv 

Ukupan broj 

muškaraca 

Ukupan broj  

Žena 

Ukupna broj  

članova 

 

KANDIDACIJSKA LISTA 

GRUPE BIRAČA 

(Nositeljica liste: Katarina 

Mihelčić) 

 

2 

 

3 

 

5 

HRVATSKA 

DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA (HDZ) 

 

1 

 

1 

 

2 

SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE 

(SDP) – PRIMORSKO 

GORANSKI SAVEZ (PGS) 

 

3 

 

1 

 

4 

HRVATSKA STRANKA 

PRAVA (HSP) – 

DOMOVINSKI POKRET 

(DP) 

 

1 

 

0 

 

1 

KANDIDACIJSKA LISTA 

GRUPE BIRAČA (Nositelj 

liste: Davorin Klobučar) 

1 

 

0 

 

1 

UKUPNO 8 5 13 
 

Članak 3. 

Članak 9. se mijenja i glasi: 

„Sukladno člancima 3., 4., 5., 6., 7. i 8. sredstva se raspoređuju na sljedeći način:“ 



  

Naziv stranke i 

skraćeni naziv 

BROJ VIJEĆNICA/KA RAZLIKA DO 

UKUPNO 

OSIGURANIH 

SREDSTAVA 

 MUŠKARCI ŽENE  

 2.000,00 2.200,00  

KANDIDACIJSKA LISTA 

GRUPE BIRAČA 

(Nositeljica liste: Katarina 

Mihelčić) 

4.000,00 6.600,00 5.841,06 

HRVATSKA 

DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA (HDZ) 

2.000,00 2.200,00 2.358,89 

SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE 

(SDP) – PRIMORSKO 

GORANSKI SAVEZ (PGS) 

6.000,00 2.200,00 4.605,45 

HRVATSKA STRANKA 

PRAVA (HSP) – 

DOMOVINSKI POKRET 

(DP) 

2.000,00 - 1.123,28 

KANDIDACIJSKA LISTA 

GRUPE BIRAČA (Nositelj 

liste: Davorin Klobučar) 

2.000,00 - 1.123,28 

UKUPNO 16.000,00 11.000,00 15.051,96 

 

 Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“. 

 

KLASA: 402-01/20-01/04 

URBROJ: 2112-01-30-40-2-21-03 

Delnice, 15. srpnja 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 
 

 


